[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

02 чўк 2020  № 53
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2020   № 53
деревня Таушкасы

	О проведении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. от 02.08.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»(с изменениями и дополнениями, вступ.в силу с 01.09.2019) и принятием Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», в соответствии со статьей 15 Устава Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, протестом Чебоксарской межрайонной     природоохранной прокуратурой от 30.03.2020 № 04-01-2020, администрация Таушкасинского  сельского поселения   Цивильского района  Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичное слушание по проекту решения Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» 03 декабря 2020 года в 17 часов 20 минут в здании администрации Таушкасинского сельского поселения.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

И.о. главы администрации Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев